
Zarządzenie Nr 0050.128.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zorganizowania w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno systemu teleinformatycznego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§1. W Urzędzie Miasta Wąbrzeźno tworzy się „Autonomiczny System teleinformatyczny do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno” 

(ASTIW). 

§2. Do opracowania dokumentacji systemu, tj. Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa oraz 

Procedur Bezpiecznej Eksploatacji, powołuje się zespół w składzie: 

1) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Pani Dorota Stempska 

2) Administrator Systemu Teleinformatycznego – Pan Marcin Michałowski. 

§3. Nadaje się uprawnienia Użytkowania ASIW następującym osobom: 

1) Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych - Pani Hannie Hajnos 

2) Inspektorowi Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Pani Dorocie Stempskiej 

3) Administratorowi Systemu Teleinformatycznego / Kierownikowi kancelarii materiałów 

niejawnych – Panu Marcinowi Michałowskiemu. 

§4. Rozpoczęcie użytkowania systemu nastąpi po uzyskaniu akredytacji dokumentów: Szczególne 

Wymagania Bezpieczeństwa (SWB) i Procedury Bezpiecznej Eksploatacji systemu (PBE) przez 

Burmistrza Wąbrzeźna po uzyskaniu zaleceń związanych z bezpieczeństwem informacji 

niejawnych przekazanych przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


